*Carmelus à  
 planta depu-  
 gitur.*

*Cardueles so-  
 nant.*

Et

Et si pedes sunt initium?  
Viuenti quidquid vitale:  
Pedibus, originale  
Tu calcasti Virgo vitium.

*Mons ab alijs est diuisus Ne accusitis vocem piam; V  
Quasi in insula seorsum; Paradisumque vocabit  
Et sursum atq; deorsum. Hunc Deus ipse plantauit,  
Est selectus paradifus. In quo poneret Æliam.*

Cumque illius vitæ status  
Ita á ta culo distinctus,  
Ideo mons á nullo cinctus,  
Sed apparet separatus.

Nonne ibi cum aménitate pratum? Cum pra-  
torifus? Cum rifu fructus? Cû fructu voluptas?  
Nullus sine viriditate cãpus. Nulla sine flore  
viriditas. Nullus sine venustate flos. Nulla sine  
odore venustas. Nullus non saluifer odor.  
Frigidi sine frigore zephiri. Placidi sine mur-  
mure fontes. Serpant dulci fonitu riuu. At-  
tende punc (Reuerendissime P.) decliue mon-  
tis, dum paulatim culmen ascenditur.

Nec calor yrget ibi, nec frigore corpora torpêt  
Vade foras (æstas) effuge (tristis hiems).

Inter texta suis videas si floribus arua,  
Palladis arguta dicto picta manu.  
Pascit, & hic pecudes iuctus Græcusq; Latinus.

Nec

*Commistus  
indeque dul-  
cior Musarū  
chorus.*

*Carmeli decli-  
ue picturatur*

*Elegia comi-  
tar.*

Nec non Christicolæ non bene iunctus Arabs.  
 Non fera, candidulos dentes exercet in agnos;  
 Nec vitulæ metuunt cedere præda lupis.  
 Indiget haud pastor securo, parcere somno.

Non est cur latret impia turba canum.  
 Non hic, terrifici vox est audita leonis,  
 Nec rancat tigris frendet, agrestis aper.  
 Haudquæ venenolus serpendo sibilat anguis.

Non è vncare ferus solitus versus erat.  
 Simplicibus tantum manuetis tradita rura,  
 His est Carmelus, Pascua, Rura, Melos.

Ecce declivè depicturatum in montis. Aduole-  
 mur ad aera, qui volatilium, frequenti, & plu-  
 má variatur, & cantu.

## M

Sed aues rostro cantant argentato  
 In fonte, in rupe, in ramo, in cæpo, & prato.

Raucescit ibi Arion, & Orphæus;  
 Namque dulcior est chorus Carmelæus.

Philomela mellita modulatur,  
 Ab altera dum ovis incubatur.

Gemit turtur, columba, æquiucatas,  
 Vel funera, vel nuptias celebratas.

Si alias vides volare discolorés,  
 Æthera credes discursare flores.

Tristia nuntiantes aues non videbis.  
 Quid

*Aeris deliciae  
 decantantur.*

*Philomela  
 blandiuntur.*

*Philomela  
 blandiuntur.*

Quidquid videas applaudes, & ridebis.  
Agmina aspiciens hâc ire volantum.  
Quiescentium hîc dum admiraris cantum  
Vnde insensibus est contentio summa:  
Quæ mirabilis magis, vox, aut pluma!  
Namque dabit Carmeli paradisus,  
Quidquid auditum mulcet, petit visus.